60 1 FORD/FIESTA SEDAN1.6FLEX (KKJ2639) 2009/10 R$669,49 

111 1 FIAT/Freemont Precision (HDW3F98) 2011/12 R$596,48 

2.2 O presente acréscimo do contrato 79/2023 passa a viger a partir de 28 de agosto de 2023. 

2.3 O valor do acréscimo corresponde a R$ 596,48 (quinhentos e noventa e seis reais e quarenta e 
oito centavos), referente ao período de 28/08/2023 a 30/05/2024, o valor total da contratação passa 
a ser de R$ 84.652,88 (oitenta e quatro mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e oitenta e oito 
centavos). 

CLAÚSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 
específicos consignados no Orçamento Geral da União do exercício de 2023, na dotação abaixo